

Uyku kozalarında gönülçelen doku seremonisi

Huzurlu ve mutlu uyandığınız sabahlar, gününüzün ne kadar güzel ve keyifli geçtiğiyle doğru orantılıdır. Uyku imparatorluğunuzun başrol oyuncularından yatak odası tekstilleri konfor ve estetiği bir araya getirerek uyku kalitenizi yükseltiyor. Zarif dokuları ve canlılık hissi uyandıran renkleriyle öne çıkan markaların yeni koleksiyonlarını mercek altına alıyoruz.

Yapım İrem Somer.



HAMAM

Binbir desen, binbir doku

Natüralist evlerin kullandığı sakın, yalın, barışık bir renk paletiyle yola çıkan ve mekânları yormayan Hamam, tıpkı renk seçimlerinde olduğu gibi desenlerde ve dokularda da naif bir yaklaşım sergiliyor.

Yatak odası tekstillerinde bambu ve pamuk gibi doğa odaklı malzemeleri kullanmaya özen gösteren markanın yeni sezon koleksiyonlarında ton-sur-ton renkler, eş tekniklerle işlenmiş detaylar, birbirini tamamlayan dokularla, ortaya bütünüyle size ait ve tekrarı olmayan temalar çıkarmanıza yardımcı oluyor. hamam.eu

CHAKRA



Doğallık bambuşka bir yaşam stili

Doğallık ve sadeliğin güzelliğini hayatımızda derinlemesine hissettiren **Chakra**, bambu ve koton gibi doğal dokuların yumuşacık **havlulara** ve kumaşlara dönüştüğü stil sahibi koleksiyonları ile heyecan verici bir deneyim sunuyor. Uzakdoğu ormanlarında yetişen görkemli bambu ağaçlarının ipeksi ve parlak bir dokuya dönüştüğü **Chakra havlu, bormoz** ve **nevresim** takımları, kullandıkça size hep ilk günkü yumuşaklığı yaşıyor. Sadeliğin ön planda olduğu **Chakra**, koleksiyonlarında evinizi yorucu detaylardan kurtaran, doğanın sessiz ve duru değişiminden ilham alan romantik tasarımlar sunuyor. Yatak odanızdan başlayıp banyonuza ve evinizin tüm yaşam alanlarına uzanan **Chakra**, doğallığı, bütünsel sadeliği ve ipeksi yumuşaklığı aynı anda sunuyor.

chakra.com.tr

Sağlıklı bir deneyim



Yeni mevsimin yavaş yavaş kendini hissettirmeye başladığı bu günlerde Özdeş, yeni koleksiyonundaki ürün ve renk çeşitliliği ile hayal ettiğiniz yatak odasını keyifle tasarlamana sizi sağlıyor. Modanın yeni trendi dijital baskılar **Özdeş**

Özdeş koleksiyonunda yeniden hayat buluyor. Çiçek motifleri, gravür tarzda desenler ve fırça darbelerinin ön planda olduğu dijital baskı koleksiyonunda bu yılın en göz alıcı tasarımları bulunuyor. Ranforce ve saten kumaşlarla hazırlanan **nevresim** takımları teninizde hissedeceğiniz yumuşaklığıyla uykunuza keyif katacak. ozdesek.com.tr



ÖZDEŞEK



Hırka: 219,95 TL., Zara Home.



Puf: 49,90 TL., perabulvarı.com

Kutular 2'li set: 74,90 TL., **Chakra**.



Yastık, fiyatı belli değil, **Haremliques**.



Nevresim takımı: 79,99 TL., H&M Home.



VALERON

Evinize yarışacak şıklıkta

Dünyanın önde gelen ay tekstil markaları arasında yer alan Valeron, yalın ve zarif detaylar içeren özgün stiliyle trendlere yön veriyor. Marka nevresim, pike, yatak örtüsü takımlarından bormoz, havlu, perde ve dekoratif ürün çeşitlerine kadar oldukça zengin bir ürün yelpazesine sahip. Saten ve jakar satenden üretilen nevresim takımları, nakışlı, dantelli, brodeli modellerin yanı sıra baskılı ve renkli modelleriyle de kaliteli ve sıradışı tarzını evlere taşıyor. Ürünler yüzde yüz mısır pamuğundan üretiliyor. İplik kalitesi ve dokuma sıklığının etkisiyle, ürünler çok daha parlak, tok ve yumuşak bir dokuya sahip. Kalite ve zarafeti çağın yarınlara taşıyan yenilikçi ve yaratıcı koleksiyonlarıyla **Valeron**, yaşam alanları için seçkin bir tarz yaratıyor.

valeron.com.tr



LINENS



Battaniye, fiyatı belli değil, **Hamam**



Sabahlık: 280 TL, **Decolibra**



Nevresim takımı:
1.194 TL, **Hamam**



Uyku gözlüğü: 16,99 TL, **Zara Home**



Yastık: 69,95 TL, **Mudo Concept**

Yeni mevsim kapıda

Tasarım gücünü ve deneyimini modanın son trendleriyle birleştiren **Linens**, üretim gücü ve yarattığı markalar ile **ev tekstili** sektöründe lider konumda olan **Zorlu Tekstil** Grubu'nun bir parçası. Yeni koleksiyonunda nevresim takımları, yatak örtüleri, perde ve döşemelikler, mutfak tekstili, havlu ve bornoz setleri, dekoratif aksesuarlar, bebek ürünleri gibi farklı ürün koleksiyonlarıyla dikkat çeken **Linens**, ilkbahar atmosferini yatak odalarına taşıyor. Evinize tazelik getirecek çiçek, gül, kalp desenli nevresim takımları pudra, beyaz, mavi gibi renk alternatifleriyle neredeyse her stile uyum sağlıyor. linens.com.tr

Yeniliğe ayak uyduruyoruz



ZARA

Bahara keyifli tasarımlarıyla merhaba diyen **Zara Home**, yatak odası tekstilindeki zengin ürün seçenekleriyle dikkat çekiyor. Pudra renkleri ve doğayı batımleyen desenleriyle baharı müjdeleyen marka, tüm stillere ayak uyduruyor. Bleu-blanc porselenlerin zarafetinden izler taşıyan yeni tekstil koleksiyonları yaşam alanlarına Fransız bir dokunuş katıyor. Farklı kültür ve coğrafyalardan ilhamını alan desenler ise markanın çok kültürlü tasarım nosyonunun altını çiziyor. zarahome.com

YATAS



Desen ve renk diyeti

Yatak ve uyku ürünleri konusunda uzmanlığını 40 yıllık deneyimiyle taçlandıran Yataş Bedding, yeni nevresim takımlarıyla bahar renklerini yatak odalarına getiriyor. Mevsimlerin yenilendiği bu günlerde, bahar aylarının sıcaklığını yansıtan **Yataş nevresim** takımları desen ve renk çeşitliliği ile hayal ettiğiniz farklı kombinasyonları keyifle yapmanızı sağlıyor. Renklerin ve çiçek temalarının yatak odalarına taşındığı baharda yatak odanızda ılık mevsim rüzgarları escek. yatasgrup.com.tr



Kültür mirası

Haremlique İstanbul, özel üretimle hayata geçirdiği yüksek kaliteli tekstil ürünlerini kullanıcıyla buluşturan özgün bir marka. **Haremlique** koleksiyonları, dünyanın en kaliteli pamuklarından üretilmiş **nevresim** ve **havlu** takımlarından yatak, banyo ve masa tekstil ürünlerine, dekoratif **yastık** ve aksesuarlardan sınırlı üretim kumaşlara, **Haremlique** pour les Petits ve **Haremlique** à la Mer gibi özel koleksiyonlara uzanan yelpazesıyla farklı zevk, ihtiyaç ve yaşam biçimlerine sesleniyor. Çok farklı seçeneklerle sunulan **Haremlique** İstanbul hediyelik setleri de kurumsal ve kişisel hediye arayanların büyük ilgisini çekiyor. **Haremlique** İstanbul ayrıca evleriniz ve yatlarınız için isteğe göre özel ebat, tasarım ve monogramlı çalışmalarla hizmet veriyor. haremlique.com

Ebru sanatının nostaljik aura'sı



Doğanın rahatlatan renk ve desenlerini yatak odalarına taşıyan **English Home**, yeni sezon koleksiyonlarındaki yeniliklerle yine bir adım öne çıkıyor. Kadınların evin her alanında mutlu eden marka, yastıktan **yorgana**, **battanivederi** yatak tamamlayıcı ürünlere tüm ihtiyaçları karşılarken ev giysisi koleksiyonlarıyla da muhteşem uyumu yakalıyor. Barut ebrusunun **nevresim** üzerindeki ilk ve tek örneği Fine serisi ile renklerin su üzerindeki serüvenine zamansız bir tasarımla sahip çıkan **English Home**, desen ve renklerin dansını yatak odalarına taşıyor. englishhome.com.tr



Bonoz: 219 TL,
Casual Avenue.



Yastık fiyatı belli değil, **Valerim**.



Nevresim takımı: 880 TL, Decolibra.



Dashmoro terlik fiyatı: 109 TL, Hamam.



Tomurcuk battanisi: 59,95 TL, **Özdilek**.